
Saída

(xx:xx)

Chegada

(xx:xx)
Tempo Inicial Final

KM 

Rodados

(A)

01/06/2021 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete n° 17 - Pav VER 2° andar VILA MIRIM Paço Municipal SEFIN/ SESAP 10:00 12:15 2:15 62.308       62.330      22

02/06/2021 João Augusto Rios João Augusto Rios MOT - Pav. ADM - Térreo Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Abasteciemento de veículo 8:20 9:10 0:50 62.330       62.337      7

02/06/2021 João Augusto Rios Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete n° 17 - Pav VER 2° andar VILA MIRIM Paço Municipal Secretaria de Obras e Gabinete 14:00 16:30 2:30 62.337       62.370      33

07/06/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Jackson dos Santos Macedo FIN - Pav. ADM - 1º andar São Paulo São Paulo Curso CONAM 7:00 18:00 11:00 62.370       62.539      169

08/06/2021 João Augusto Rios Luciana Santos Nogueira de Lima Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Envio de ofícios 14:30 16:00 1:30 62.539       62.564      25

09/06/2021 João Augusto Rios João Augusto Rios MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRÃO Bairro Boqueirão lavagem de veículo 9:00 12:00 3:00 62.564       62.569      5

11/06/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Marcos Allegretti Presidência VILA MIRIM Bairro Mirim Reunião com Secretário de Turismo 10:00 11:30 1:30 62.569       62.579      10

11/06/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Luciana Santos Nogueira de Lima Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Envio de ofícios ao Executivo e Correios 16:00 16:40 0:40 62.579       62.587      8

15/06/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Fabiano C. Vinciguerra Secretaria Geral - Pav. ADM - 2º andar VILA MIRIM Paço Municipal Entrega de ofícios para Comissão Vereadores 14:00 16:30 2:30 62.587       62.611      24

17/06/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Carlos Roberto Silva Zeladoria Aviação Bairro Aviação aquisição de material 11:00 11:50 0:50 62.611       62.631      20

17/06/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Paulo Cesar Vieira INFORMÁTICA - Pav. Salão Nobre - Térreo SANTOS Câmara de Santos Visita Técnica 13:30 17:40 4:10 62.621       62.668      47

18/06/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Mauricy Alessandro do Nascimento Gabinete n° 17 - Pav VER 2° andar VILA MIRIM Paço Municipal SEFIN 10:00 12:00 2:00 62.668       62.690      22

21/06/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar São Paulo São Paulo Visista do Ver. Sergio à Sub Prefeitura de Santana 9:30 13:30 4:00 62.690       62.865      175

21/06/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Luiz Henrique Nunes Junior MOT - Pav. ADM - Térreo Sitio do Campo Bairro Sítio do Campo Abasteciemento de veículo 16:10 16:40 0:30 62.865       62.869      4

22/06/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Carlos Eduardo Barbosa Gabinete nº 14 - Pav. VER - 2º andar São Paulo São Paulo Aeroporto de Congonhas - viagem Brasília 4:30 8:00 3:30 62.869       63.015      146

22/06/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Marcos Linhares da Costa Gabinete nº 22 - Pav. VER - 2º andar SÃO VICENTE Câmara de São Vicente Visista à Câmara de São Vicente 9:30 10:50 1:20 63.015       63.039      24

22/06/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Luiz Henrique Nunes Junior MOT - Pav. ADM - Térreo BOQUEIRÃO Bairro Boqueirão Lavagem de veículo 14:00 17:20 3:20 63.039       63.043      4

25/06/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Anderson Oliveira Costa Diretor Geral São Paulo São Paulo Aeroporto de Congonhas - viagem Brasília 20:00 23:30 3:30 63.043       63.183      140

30/06/2021 Luiz Henrique Nunes Junior Henrique Luiz de Souza Gabinete nº 01 - Pav.VER - 1º andar VILA MIRIM Paço Municipal SEURB e Cidadania 14:00 16:20 2:20 63.183       63.204      21

LOCAL

(Prefeitura, Secretaria, 

USAFA, Escola, etc)

FINALIDADE

(Descrever o motivo da locomoção)

HORÁRIOS ODÔMETRO

EOB-0661 VW GOL                                      62.308 

Requis DATA MÊS
MOTORISTA

(Motorista que utilizou o 

veículo)

SOLICITANTE

(Vereador, Assessor, Servidor)

---   Verificar se 

Solicitante está relacionado ao Setor ---  >

GABINETE / DEPARTAMENTO

DESTINO

(Outras Cidades)

(Se PG, somente 

Bairro)
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